
 
 

M ě s í č n í   p l á n 
 

 

2019/2020 únor (může být upraven a doplněn o další akce) 
 
 
  

31. 1.  prázdniny – pololetní 
 

2. – 7. 2.  2.D, sportovní kurz – lyže, Hinterstoder/Rakousko (prof. Skolil, Pintířová, Stockingerová) 
 

3. 2.   Certamen Latinum, školní kolo, od 1405 v uč. 212 (prof. Marek) 
 

4. 2.  1900 KMD, Netrpělivost srdce, Stavovské divadlo (prof. Tvrdoňová) 
 

5. 2.   školní kolo francouzské olympiády ve Fj, v 1. a 2.vyuč.h. - B2, v 5. a 6.vyuč.h. - B1 (prof. Minaříková) 
 

10. 2.   bruslení a hokej, ZS Černošice, přihlášení studenti, odchod po 2.vyuč.h. (prof. Srp, Štěrba) 
10. 2.   2.A + 2.B, geografický pořad, KD Ládví, odchod po 1.vyuč.h., návrat na 6.vyuč.h. (prof. Skolil) 
 

11. 2.   biologická olympiáda, školní kolo kategorií A a B, v 1. až  5.vyuč.h., uč. 213 (vyučující biologie) 
 

13. 2.   soutěž v anglickém jazyce, obv. kolo, od 800 na ČAO Dr. Edvarda Beneše, Resslova 8, Praha 2 (prof. Kondisová) 
 

17. 2. – 23. 2.  prázdniny – jarní 
 

25. 2.   bruslení a hokej, ZS Černošice, přihlášení studenti, odchod po 2.vyuč.h. (prof. Srp, Štěrba) 
 
 
 
 
 

2019/2020 březen (předběžně) 
 

1. 3. – 8. 3.  1. B, LVK Žižkova bouda (prof. Stockingerová) 
 

8. 3. – 14. 3.  1. D, LVK Mělnická bouda (prof. Pintířová) 
8. 3. – 15. 3.  1. A, LVK Viktorka (prof. Bárta) 
 

22. 3. – 30. 4. Andorra, pobyt studentů družební školy v Praze (prof. Minaříková) 
 
 
 

V Praze 30. 1. 2020 
 
 
 
 
 

 
        Mgr. Tomáš Raja, Ph.D., Mgr. Martina Kargerová                      zástupce ředitele AG 


